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SFS medlemskårer  

Ordinarie ledamöter av SFS fullmäktige  

SFS styrelse  

SFS doktorandkommitté  

SFS verksamhetsrevisorer  

SFS kansli 

Välkommen till SFS fullmäktige 2012! 
Härmed välkomnas du till SFS fullmäktige, vilket äger rum i Lund 4-6 maj 2012! Vi som 

välkomnar dig är Sveriges förenade studentkårer (SFS) och fullmäktigemötets 

värdkårer: Corpus Medicum, Humanistiska och teologiska studentkåren vid Lunds 

universitet, Lunds Naturvetarkår, Samhällsvetarkåren vid Lunds universitet samt 

Teknologkåren vid Lunds tekniska högskola. 

 

SFS fullmäktige (SFSFUM) är organisationens högsta beslutande organ och äger rum en 

gång per år. Det är då SFS medlemskårer träffas för att diskutera och ta beslut om 

nästa års politiska prioriteringar i form av verksamhetsplan och budget.  

 

Under fullmäktigemötet väljs även presidium, styrelse, verksamhetsrevisorer, 

doktorandkommitté och valberedning.  

 

SFSFUM är dessutom ett utmärkt tillfälle att träffa andra kåraktiva för att utbyta 

erfarenheter, inspireras och knyta kontakter. Det är ett riktigt roligt arrangemang som 

samlar flera hundra kåraktiva från hela landet! 

Var hittar jag mer information om SFS 

fullmäktigemöte?  
 

På SFS hemsida www.sfs.se kommer all information om fullmäktige att finnas. Den 

praktiska informationen från värdkårerna gällande resor, boende, kost, bankett och 

anmälningsformulär kommer att läggas upp på hemsidan. Sidan kommer dessutom 

kontinuerligt att uppdateras och innehålla alla möteshandlingar samt 

fullmäktigehandboken.  

Deadlines inför SFSFUM  
 

Alla viktiga datum inför fullmäktigemötet kommer du att finna på www.sfs.se.   

 

Vad ska vi göra som medlemskår?  
 

1. Inrapportering av antal representerade helårsstudenter.  
Senast den 31 januari ska ni inrapportera antal representerade studenter  
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enligt SFS stadga 3.1, ”Antalet helårsstudenter inom utbildning på grundnivå och 

avancerad nivå samt antalet doktorander omräknat till heltidsekvivalenter inom  

kårens verksamhetsområde”. Information om hur ni går till väga för att räkna ut 

detta kommer under vecka 3! 

 

2. Anmälan av antal ledamöter  
Senast 15 februari ska delegationsledare/ansvarig för medlemskår anmäla till SFS hur 

många ledamöter samt suppleanter som representerar kåren under fullmäktigemötet. 

Om möjligt ska delegationsledaren även rapportera in namn på dessa. Ni anmäler detta 

till tina.wilhelmsson@sfs.se. Detta är ett stadgat datum som belyser möjligheten för de 

inrapporterade ledamöterna att ta egna initiativ till att skriva motioner.   

 

3. Anmälan gällande praktiska arrangemang  
Senast den 20 februari vill värdkårerna ha information om hur många ledamöter och 

suppleanter som åker till SFSFUM samt önskan om boende. Information om hur ni ska 

anmäla er kommer ni att hitta på www.sfs.se. Även information om när ni ska anmäla 

matpreferenser, deltagande på bankett och så vidare kommer att komma upp på SFS 

hemsida. 

  

4. Vart vänder jag mig om jag har frågor?  
Om du har frågor, vänligen kontakta SFS projektledare för SFSFUM, Tina Wilhelmsson, 

på e-post tina.wilhelmsson@sfs.se (telefonnummer kommer, håll utkik på hemsidan) 

eller ring ordförande Camilla Georgsson på 08-545 701 05.  

 

Har du frågor av praktisk karaktär gällande boende, resor och dylikt,  

vänligen kontakta Lundakårernas projektledare för SFSFUM, Sebastian Persson, på    

e-post sebastian.persson@samvetet.lu.se eller telefon 073-414 75 71.  

  

Välkommen!   

 

  

 

 

Camilla Georgsson 

Ordförande, Sveriges förenade studentkårer  

 

Stockholm, dag som ovan 
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